=

REGIONE BASILICATA
LA GIUNTA

o 29
DELIBERAZIONE N 2 & POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI

SEDUTADEL 7 g APR. 2020 GTPARTIMENTG —

OGGETTO  FEAMP 2014-2020 - Terza Variazione DGR 330/2017 - Approvazione Documento Regionale per
I'utilizzo del fondo FEAMP 2014/2020 di cui al Programma Operativo Nazionale del Fondo Europeo per
gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP)"

ﬁSS‘EJSOﬁE DIPARTIMENTO
Relatore  POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI
La Giunta, riunitasi ilgiorno,z i APR ZUZWE.;IT?DFE /( g *30 nella sede dell’Ente,

Presenla Aszante

1. Vito BARDI Presidente ‘

2. Francesco FANELLI Vice Presidente ><
| I k

3. Francesco CUPPARO Componente \(

4. Rocco Luigi LEONE Componente X
:.. —— SN P PRSP S -

5. Donatella MERRA Componente )ﬂ
6. Gianni ROSA Componente X

Segretario:: MU, FRAN(TSco FANELL)

fove : ; ! i No i i tespizi

ha deciso in merito all'argomento in oggetto, L'atto sl compone diN® 8 pagine compraso il frontespizio
secondo quanto riportato nelle pagine successive. ediN1q allegati

UFFICIO RAGIONERIA GENERALE

O Prenotazione di impegno N° __Missione.Programma Cap. per€ B

O Assunto impegno contabile N° Missione.Programma IR 011 s -

Esercizio per € — —

IL DIRIGENTE

Atto soggetto a pubblicazione R integrale Ointegrale senza allegati Operoggetto O per oggetto e dispositivo
sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata Pagina 1 di 8



VISTO

VISTA

VISTE

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE

il D.lgs. n°165 del 30.03.2001 recante “Norme Generali sull’Ordinamento del Lavoro alle
Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive maodificazioni ed integrazioni;

la L.R. n°12 del 02.03.1996 concernente la “Riforma dell’Organizzazione Amministrativa
Regionale” come successivamente modificata ed integrata;

le DD.GG.RR. n°11 del 13.01.1998, n*162 del 02.02.1998, n°655 del 23.02.1998, n°2903 del
13.12.2004 e n°637 del 03.05.2006;

la D.G.R. n°539 del 23.04.2008, modificativa della D.G.R. n°637/2006, con la quale & stata
approvata la disciplina dell’iter procedurale delle proposte di deliberazione della Giunta
Regionale e dei Provvedimenti Dirigenziali e modificata con D.G.R. n°1340/2017;

la D.G.R. n°1340 del 11.12.2017 avente ad oggetto: “Modifica della D.G.R. 539 del 23 aprile
2008. Disciplina dell'iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della
Giunta Regionale”

la L.R. n"31 del 25.10.2010 che all'articolo 2 reca norme di adeguamento delle disposizioni
regionali all'art. 19 del D.lgs. n°165/2001 in materia di conferimento delle funzioni
dirigenziali;

la D.G.R. n°227 del 10.02.2014 “Denominazione e configurazione dei Dipartimenti regionali
relativi alle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale”,
modificata parzialmente con D.G.R. n°693 del 10.06.2014;

la D.G.R. n. 524 del 05.08.2019 “Conferimento dell'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento Politiche Agricole e Farestali”;

la D.G.R. n"689 del 22.05.2015 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle
posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta
Regionale. Madifiche alla D.G.R. n. 694/14";

la D.G.R. n°691 del 26.05.2015 “D.G.R. n.689/2015 di Ridefinizione dell'assetto
organizzativo dei Dipartimenti delle Aree istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta
Regionale. Affidamento”;

la D.G.R. n°771 del 09.06.2015 “D.G.R. n°689/2015 e D.G.R. n"691/2015. Rettifica”;

la D.G.R. n°624 del 07.06.2016 "Dimensionamento ed articolazione delle Strutture e delle
Posizioni Dirigenziali delle Aree Istituzionali della Giunta e della Giunta Regionale. Modifiche
alla D.G.R. n"689/2015";

la D.G.R. n°209 del 17.03.2017 “Struttura organizzativa del Dipartimento Politiche Agricole
e Forestali. Madifica parziale alla D.G.R. n°624/2016";

la LR. n°34 del 06.09.2001, relativa al nuovo ordinamento contabile della Regione
Basilicata;

il D.lgs. n*118 del 26 luglio 2011, in materia di armonizzazione dei bilanci e dei sistemi
contabili degli enti pubblici e il DPCM 28 dicembre 2011;

la Legge n°134 del 07.08.2012, “Misure urgenti per la crescita del paese” e la Legge
06.11.2012, n*190 “Legge anticorruzione”;

Pagina 2 di 8



VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTI:

il D.Igs. n°33 del 14.03.2013, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle P.A.”;

il D.lgs. n°97 del 25.05.2016 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di
prevenzione della corruzione, pubblicita e trasparenza, correttivo della legge n*190/2012 e
del D.lgs. n°33/2013, ai sensi dell’art. 7 della legge n°124 del 07.08.2015 in materia di
riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;

la Legge 20 marzo 2020, n.10 - Legge di stabilita regionale 2020;
la Legge 20 marzo 2020, n.11 - Bilancio di previsione pluriennale per il triennio 2020-2022

la DGR 188 del 20/03/2020 Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnhamento al
Bilancio di previsione per il triennio 2020-2022, ai sensi dell'art. 39, co. 10, del D. Lgs. 23
giugno 2011, n. 118, e ss.mm.ii;

la DGR 189 del 20/03/2020 Approvazione del Bilancio finanziario gestionale per il triennio
2020-2022, ai sensi dell'art. 39, co. 10, del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, e ss.mm.ij;

la D.G.R. n. 236 del 09.04.2020 “ll Variazione di bilancio di previsione 2020 — 2022 i ai sensi
dell’art. 51 del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”

il Regolamento (CE) n. 508/2014 del Consiglio del 15.05.2014 relativo al Fondo Europeo per
gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP);

- Regolamento di Esecuzione (Ue) N. 763/2014 della Commissione dell'll Luglio 2014
recante modalitd di applicazione del regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento
europeo e del Consiglio relativo al Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca per
quanto riguarda le caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione
e le istruzioni per creare I'emblema dell'Unione;

Regolamento di Esecuzione (Ue) N. 771/2014 della Commissione del 14 Luglio 2014 recante
disposizioni a norma del regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del
Consiglio relativo al Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca per quanto riguarda il
modello per i programmi operativi, la struttura dei piani intesi a compensare i costi
supplementari che ricadono sugli operatori nelle attivita di pesca, allevamento,
trasformazione e commercializzazione di determinati prodotti della pesca e
dell'acquacoltura originari delle regioni ultraperiferiche, il modello per la trasmissione dei
dati finanziari, il contenuto delle relazioni di valutazione ex ante e i requisiti minimi per il
piano di valutazione da presentare nell'ambito del Fondo europeo per gli affari marittimi e
la pesca;

Regolamento di Esecuzione (Ue) N. 772/2014 della Commissione del 14 Luglio 2014 che
stabilisce le regole in materia di intensitd dell'aiuto pubblico da applicare alla spesa totale
ammissibile di determinate operazioni finanziate nel quadro del Fondo Europeo per gli
Affari Marittimi e la Pesca;

Decisione di Esecuzione della Commissione del 15 Luglio 2014. che identifica le priorita
dell'Unione per la politica di esecuzione e di controllo nell'ambito del Fondo europeo per gli

affari marittimi e la pesca;

Regolamento Delegato (Ue) N. 1014/2014 della Commissione del 22 Luglio 2014. che
integra il regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al

Pagina 3 di 8



VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca e che abroga i regolamenti (CE) n.
2328/2003, (CE) n. 861/2006, (CE) n. 1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e il
regolamento (UE) n. 1255/2011 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto
riguarda il contenuto e ['architettura del sistema comune di monitoraggio e valutazione
degli interventi finanziati dal Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca;

Regolamento di Esecuzione (Ue) N. 1242/2014 della Commissione del 20 novembre 2014.

recante disposizioni a norma del regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e
del Consiglio relativo al Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca per quanto
riguarda la presentazione dei dati cumulativi pertinenti sugli interventi;

Regolamento di Esecuzione (Ue) N. 1243/2014 della Commissione del 20 Novembre 2014
recante disposizioni a norma del regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e
del Consiglio relativo al Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca per quanto
riguarda le informazioni che devono essere trasmesse dagli Stati membri, i dati necessari e
le sinergie tra potenziali fonti di dati;

Regolamento di Esecuzione (Ue) N. 1362/2014 della Commissione del 18 dicembre 2014

che stabilisce le norme relative a una procedura semplificata per I'approvazione di talune
modifiche dei Programmi Operativi finanziati nell'ambito del Fondo Europeo per gli Affari
Marittimi e la Pesca e le nerme concernenti il formato e le modalita di presentazione delle
relazioni annuali sull'attuazione di tali Programmi;

Regolamento Delegato (Ue) 2015/288 della Commissione del 17 dicembre 2014 che integra

il regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca per quanto riguarda il periodo e le date di
inammissihilita delle domande;

I'Accordo di Partenariato 2014-2020 per l'impiego dei fondi strutturali e di investimento
europei, adottato il 29 ottobre 2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato
formale;

il Programma Operativo Nazionale del Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca
(FEAMP) in Italia per il periodo di programmazione 2014/2020, approvato dalla
Commissione Europea con decisione di esecuzione n. C(2015) 8452 del 25 novembre 2015 e
succ. mod ed int;

PO FEAMP 2014/2020 5° Versione approvato con Decisione di esecuzione della
Commissione n. C (2020) 128 del 13/01/2020;

il D.M n. 622 del 16 febbraio 2014 che individua I'Autorita di Gestione del P.O. FEAMP
2014/2020 nel MIPAAF- Direzione Generale della Pesca Marittima e dell’acquacoltura del
Dipartimento delle Politiche Competitive della qualita agroalimentare, ippiche e della
pesca;

il D.M. n. 1034 del 19/01/2016 recante la ripartizione percentuale delle risorse finanziarie
del P.O. FEAMP tra Stato, Regioni e Province Autonome;

I'atto repertorio 16/32/CRSF/10 del 03/03/2016 della Conferenza delle Regioni e Province
Autonome recante la ripartizione delle risorse finanziarie di parte regionale del FEAMP
2014/2020 tra le Regioni e Province Autonome;

Paginad di 8



VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

VISTO

CONSIDERATO

VISTA

CONSIDERATO

I'atto repertorio n. 102/CSR del 09/06/2016 della Conferenza delle Regioni e Province
Autonome recante intesa sull’Accordo Multiregionale per Fattuazione coordinata per gli
interventi cofinanziati dal Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca nell’ambito del
P.0O. FEAMP 2014/2020;

la DGR n.954 del 09.08.2016 che recepisce il su citato accordo multiregionale e nomina il
Direttore Generale del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali Referente Regionale AdG
FEAMP 2014/2020;

la DGR n. 330 del 21.04.2017 con la quale & stato approvato il “Documento Regionale per
I"utilizzo del fondo FEAMP 2014/2020 di cui al Programma Operativo Nazionale del Fondo
Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP)”;

la DGR n. 975 del 25.09.2017 di approvazione del Manuale delle procedure e dei controlli —
Disposizioni procedurali nell’ambito del PO FEAMP Basilicata 2014/2020;

la DGR n. 1401 del 21/12/2017 di Variazione DGR n. 330/2017 — "Approvazione Documento
Regionale per l'utilizzo del fondo FEAMP 2014/2020 di cui al Programma Operativo
Nazionale del Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP)”;

la DGR n. 1260 del 30.11.2018 che approva la Seconda Variazione della DGR 330/2017 -"
Approvazione Documento Regionale per I'utilizzo del fondo FEAMP 2014/2020 di cui al
Programma Operativo Nazionale del Fondo Europec per gli Affari Marittimi e la Pesca
(FEAMP)";

la nota n. 1774 del 24/01/2020 con la quale & stato trasmesso il nuovo piano finanziario
desunto dal PO FEAMP 2014/2020 5° Versione approvato con Decisione di esecuzione della
Commissione n. C (2020) 128 del 13/01/2020;

che il Piano Finanziario trasmesso dal MIPAAF pur non modificando I'importo totale del PO
FEAMP Basilicata modifica la dotazione finanziaria delle singole misure e pertanto bisogna
adeguare il PO FEAMP Basilicata;

il nuovo Piano Finanziario allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

che all’art. n.11.2 del PO FEAMP Basilicata viene riportato I'organigramma per la gestione e
controllo;

la DGR n. 1260 del 30/11/2018 “Seconda Variazione DGR 330/2017 - Approvazione
Documento Regionale per l'utilizzo del fondo FEAMP 2014/2020 di cui al Programma
Operativo Nazionale del Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP)" che
individua il funzionario della PO "Imprenditoria giovanile e agevolazioni fiscali” a svolgere i
controlli di I° livello del FEAMP 2014/2020;

che dal 01.05.2020 il funzionario incaricato a svolgere i controlli di I° livello sara collocato a
riposo;

Pagina5di 8



CONSIDERATO altresi che, fino a nuova nomina la Posizione Organizzativa rimarra vacante e pertanto

bisogna nominare il nuovo soggetto che dovra svolgere le funzioni di che trattasi;

CONSIDERATO altresi che da indagini interne informali il funzionario della Posizione Organizzativa

“Infrastrutture rurali e sistemi irrigui” ha dato la disponibilita a svolgere i controlli di I°
livello del FEAMP 2014/2020;

CONSIDERATO altresi che per il controllo di I° livello delle “Missioni” afferente all’articolo 78 del Reg. CE

508/2014 per la separatezza delle funzioni deve essere attribuita a personale
specificatamente preposto;

CONSIDERATO che la Posizione Organizzativa Segreteria dipartimentale - Affari generali ha dato la

VISTA

disponibilita a svolgere questa funzione di Controllo per le Missioni svolte nell’ambito del
PO FEAMP Basilicata;

la DD 14A2.2020/D.00007 del 10/1/2020 di approvazione del Manuale Si.Ge.Co;

su proposta dell' Assessore al ramo;
ad unanimita di voti;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui integralmente riportate e trascritte,

Di approvare il Piano Finanziario del PO FEAMP Basilicata 2014-2020 come approvato con
Decisione della Commissione n. C(2020) 128 del 13.01.2020, allegato alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

Di affidare a far data dal 01.05.2020 |a funzione di Controllo di I° livello del PO FEAMP
Basilicata 2014-2020 al titolare della Posizione Organizzativa " Infrastrutture rurali e sistemi
irrigui * per tutte le misure del PO FEAMP fatta eccezione per le missioni di cui all'art. 78;

Di affidare la funzione di Controllo di I° livello relative alle Missioni, art. 78 del PO FEAMP
Basilicata 2014-2020 alla Posizione Organizzativa “ Segreteria dipartimentale - Affari generali”’;

Di variare il “Documento Regionale per I'utilizzo del fondo FEAMP 2014/2020 di cui al
Programma Operativo Nazionale del Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP)"
approvato con DGR 330 del 21.04.2017 e variato con DGR 1260 del 30/11/2018 inserendo le
modifiche apportate, nonché il manuale Si.Ge.Co. di cui alla DD 14A2.2020/D.00007 del
10/1/2020;

Di demandare i successivi atti relativi all'espletamento della procedura al direttore Generale del
Dipartimento Politiche Agricole e Forestali in qualita di referente dellADG PO FEAMP 2014-
2020 per la Regione Basilicata

Di notificare il presente atto all'Ufficio Programmazione delle Risorse finanziarie e Bilancio per gli
adempimenti necessari derivanti dalla variazione del Piano finanziario approvato.

Pagina 6di 8



Piano finanziario Regione Basilicata

REGIONE BASILICATA
PMND FINANZ'AHTD PIANO FINANZIARIO
APPROVATO CON AFPROVATO CON
Reg.ton, i T DECISIONE DI DECISIONE DI i RICHIESTA DI MODIFICHE
s08/2014 DEscsirione Frierltaci .9 ESECUZIONE DELLA ESECUZIONE DELLA | AL PIANO FINANZIARIO
COMMISSIONE COMMISSIONE
DEI. 11,10.2018 DEL 13.1.2020
Capo | del Reg,508/14 . 1947, 303,50 €2216921,25! €0,00
Dﬂlﬁ lﬂﬂm‘ﬂlmm: {nel settore dellopesca) b L S : N P 1 |1, N 5 F———
ar. 27 Servizi di cansulenta 1 3 \ '"" \&\ %
art, 28 Partenarinti tra esperti scientifici ¢ pescater 1 E) % . \\‘\1\ o
- promozione del capitale umano, creazione di i 5 cig 915.551 £109.818,65
pasti di lavere _c del dialopio soclale :
art, 30 Diversificazione e nuove forme di reddito 1 €0,00

.iSeatapno

di plovani pe

art. 33 arresto temporanec ) )
art. 34 {arresta definitiva 1
— fandi mutuaiistici per eventi climatici auversi ad 1
dari. .

emergente ambientali
art. 36 1

R

//

ar. 37 misure di conservatione ed alla cooperazione 1
pregionale b
iimitazione dell Imp-ma della poscae
art, 38 Ladeguamento dully pesca alla pratezione della 1 [ £0,00 € Q.ﬂOf
........................ fpacle , : s X
i innavaziane connessa alla conservazine deile i & / //?’/ / /
' risorse biologiche marine . / ﬁ
art. 40 protezione della biodiversita o dl’.‘ﬂ"
paragraio 1, econosisteml morini @ dei regimi di 1 G ¢ 3AR.404.01 €734.561,70
lettarn a) b} ¢} d}j compansnzione nell'ambite di attivith di pesea
c)lpeil sastenibili o
an. 40 risarcimenta danni da mammiferi e uccelli
paragrafo 1, 1 3 €0,00 €0,00
protetti
lertera h) i
art, 41, efficienza energetlca o mitigazione doi 1 4 €101,199,17} €101.199,17
paragrafo 1 (samblamentieimaticl b s B
an. 41 wificlonza energetica v milihullnne dei 1 4 co00 £0,00
paragrafo 2 eambiament cimanch oS one MOTarl Lo b e stee e st st ee sttt st srann el ne ey
a3 Valore oggiunto, qualith dei prodoui & utilizzo i 3 £0,00 0,00
delle catture indesiderate
: Partl, | i eli i
art, 13 n‘r: , luaghi dl. !l-mﬂ:n. sale per la vendith 1 3 €693.895.53 €691.899,53
{paragrafo 1 e 3){ali'asta & ripari di pesca
........................... = : AP : Jsgsnssn
art, a3 Porti, luaphi di sborca, sale per la vendita i u /ff// e ,ﬁﬁy IX/?////’///»’//
{paraprafe 2] allasta o ripari di posca S £ / i /r!ﬁf SRR xffﬁ Lrre s té
1 .1) prnmmlnnq del capitale umang, dulla
. A creazione di pastl di lavers e del dialogo sociale| 1 [ €£0,00 €0,00
ki di cul allarticslo 29,
paragralo 1 el L Wbl
Cpca e 1 b} investimenti a bardo di cul all'art. 32 e)
b Investimenti ai sensi dell'art, 42 1) investimenti 1 3 €0,00 €0.00

aeque Interne @
fauna e flora

di cui all'art, 43

nollpAcque e St s P ey g e e e e e
P i Igllommunm dell” Mtlclenza energetica o
1
la mitigazione degli cffetti dei cambiamenti 1 1 €0,00: €0,00
ehimatici dl cui all’articolo 41 i g
art. avviamento giovanl pescatori di eui all'art, 31, 1 3 €0,00 €0,00
paragrafo? | tad eecetione del paragrafo 2 Jettera b iy
L. 44
o interventl dl cul agli art. 26, 27 @ 28 1 3 €0,00 €0,00
poragrafes o ) FOPA
art. 44 "
diversificazione di cul art, 30 1 3 coono £p00
paragralo 4 e
fauna ¢ flora acquatiche (a: interventl su sl
N i i
art. 44 atura2000, b: Installazione di elementi per 1 G £G53.881.42 £577.320,19
paragrafo 6 prolegpere e polenziare launa e flora
apRyakighe] -0 s e s fe e Ao il e s
cano 1 del Reg.508/14 - sviluppo sostenlbile dell'acquacoltura £1.689.662,70 L e e PR v i
art -ﬂ |Innuvn1lonu 2 3 € 115.000,37 € 115.000,37
iletr, a)-d), f)-h) OT3 2 3 € 825.603,29 € 757.696.41 i
art. A8 {latr. e), i, J) OTG 2 § C317.757,82 CHIDISTBLL o eeeoeroremers

~F



Piann finanziario Regione Basilicata

REGIONE BASILICATA
i PIANO FINANZIARID l PIANG FINANZIARID
AFFROVATO CON APPROVATD CON
Reg.ta n. B o © DECISIONE DI DECISIONE DI RICHIESTA DI MODIFICHE
508/2014 etk ki ESECUZIONEDELLA | ESECUZIONEDELLA | ALPIANO FINANZIARIO
COMMISSIONE COMMISSIONE :
DEL 11.10.2018 I DEL 13.1.2020
------------------------- 2 energeii A I S 11 €9iT7650
Servizi di gestione, di sostituzione e di i
art. 49 : 2 3 €0,
_________________________ 4 Qﬂwl:ntn per lo imprese acqul:ule 9.0 £0.00
st 50 promozione del copitale umano e del . i £ 144.403.77 €144.403,77
R co'le_ﬁuml;n'ln R e T o B e e b e
art. 51 aumento del porcnziale ‘del sit di acuuacolmrn : 0; £0,00
premozione dl nuovi operatoti
art, 52 .120, L
e e AEqUSED sostene i A e B
Art. 53 conversione ai sislemi di ecogestione ¢ audit 2 G £0,00 £0.00
.idelacquacaliura biologica L O i o SERTG D i
prestazione di servizi ambientali da parte z e € 0,00 £ 0,00/
doll'acquaceliura i o s Jr e
misure sanitarie 1 3 e, IJIJF € 0,00
misure relative alla salute e al benessere degli
animall 2 3 . €0,00! £0,00;
MMMMMM La\“gsicurailnne deplu slu:k m;quh:ull 2 3 Wﬁéwmmw
Capo il del Reg.508/14 - Suiluppo sostanibila delle 1one | pesca @ di i AR
asquacalera JCLID)._ e o T, e DARBOAOMNS <oc2 o A “’”"
sonuunu allo :wlunpn Inrale u'l rEpu H
art. 62 portecipativa i 8 €40.000,00 < '“:‘UW.W
art. B3 attuazione di strategie di svivluppo locale di " q £ 1.000,000,00 £ 1,000,000,00
i, ma pReeclRt . e e g b SRS e
ar, 64 amvi;ﬁ di cooperazione A L FRE € 129.553,70 ~£215.963,85
Capo IV dol Rag.508/14 - Misure connesse alla commarcializzaziane o alla
HASOIMABTIONG | oo eeescocer s esetb s e snsebnbos s S il m'm ”‘m
art. 65 pisnl di produziona & di commercializzazione 5 3 .-’? r"x g’v
arl. 67 _j2iuto al magazzinaggio . .,.5 3 .f,f";"
L misure 3 favore della commerciafizzazione I C 386431, 35 “554313 ...........................................
art. 69 trasformuzione dei prodorel delfa pesca e 5 3 € 112,390,585 £112.300,85
i dell'acquacaliura S B
Capo VI del Reg.508/14 « M H :
po VI del Reg.508/ sura di accampagnamento della PCP In regime di : €0,00 €0,00!
gostlona concorrents rensrereernss sttt snrare e
pamarafu 2da .:) a I:I] u da l') '| l) :nn:rnllo nd 3 g
art, 16 esocuzlons B
........................... paragrafa 2 e) contralla ed esec
art. 77  leacealtadarl L 3 B - o 7
Capo VI dLl Rt! S0B/14 - Assl:tenzn tecnica su Infzlativa degll Statl Mambrl , €259.163,03
ISR assistena tecnica su inidiativa degi Stasi i i
' Membri i i e
Capa Vil del Reg.508/14 - Misure rlguardantl la PMI finanzlata in regime di £0,00
gastione concarrente I i
1 a) politica marittima Integrata in gunlunc 6
gongarrente B
1 b) palitiea marittima integrata in gc
art. 80
i concorranta ! ﬁ
1 ¢) polities marittima integrata in gestione R / /
igencerrante ' / z’ /j’
TOTALE i'._'- 644.506,00 E!..GM 506,00 €0,00




L'ISTRUTTORE

("[Inserire Nome e Cognome]" )

[
LAY e
J IL DIRIGENTE GENERALE = TS

/
D/Jtt.ssa (Maria Giuseppina Padula) (Avv. Donato Del Corso)
]

IL RESPONSABILE P.O,

In ossequio a quanto previsto dal D.Lgs. 33/2013 la presente deliberazione & pubblicata sul portale istituzionale
nella sezione Amministrazione Trasparente:

Tipologia atto Pianificazione e governo del territorio (art. 39 comma 1)
Pubblicazione allegati Six No O Allegati non presenti [
Note Fare clic qui per immetters testo,

Tutti gli atti af quali & fatto riferimento nella premessa o nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso
la struttura proponente, che ne curera la conservazione nei termini di legge.

Pagina 7 di 3



Y

)

Del che & redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene 50tt05cri;fo come segue:

ILSEGRETARI ; IL PRESIDENTE pi: o
== %’mﬂ/ f\_/%wﬂr/x’“

Si attesta che copia conforme della presente deliberazione & stata trasmessa in data BD oL WLE
al Dipartimento interessato (X al Consiglio regionale O

L'IMPIEGATO ADDETTO

<Y

Pagina 8 di 8




ATTESTATO DI CONFORMITA’

(ART. 22, COMMA 1, D.LGS N. 82 DEL 07/03/2005)

La presente copia digitale & conforme all’originale esistente presso gli atti d’ufficio composto da numero

8 facciate e da 1 allegato

Firmato digitalmente da

Rosanna lasala

SerialNumber
EINIT LSLRNN60A42G942H

[
Data e ora della firma: 04/05/2020 11:19:09



		2020-05-04T09:19:09+0000
	lasala Rosanna




